Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУРМАКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 »  июля 2019 г.   № 76
	О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов по выборам Главы сельского поселения Бурмакино и депутатов Муниципального Совета

сельского поселения Бурмакино

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и по предложению территориальной избирательной комиссии Некрасовского района   Администрация сельского поселения Бурмакино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка    специальные места для размещения агитационных печатных материалов по выборам Главы сельского поселения Бурмакино и депутатов Муниципального Совета сельского поселения Бурмакино:

	Избирательный участок

№ 0920, 0921
	1. Стенд у здания администрации сельского поселения Бурмакино, р.п. Бурмакино, ул.Гражданская, д.9;

2. Стенд на д.8 ул. Советская,  р.п. Бурмакино

	Избирательный участок

№ 0922, 0923
	1. Стенд на административном здании отделения Бурмакино, с.Бурмакино, ул.Заречная, д.31;

2. Стенд на здании магазина ИП Логинов, ул.Центральная, д.18, с.Бурмакино

	Избирательный участок № 0924
	1. Стенд у здания магазина, с.Рождествено, ул.Центральная, д.14;

2. Стенд у дома №15, ул.Центральная, с.Рождествено

	Избирательный участок № 0925
	1. Стенд у административного здания отделения Никольское с.Никольское, ул.Школьная, д.15

2. Стенд у дома № 1 п.Сосновый Бор

	Избирательный участок № 0926
	Стенд на здании магазина "ПО Лютово" д.Дубки, д.1

	Избирательный участок № 0927
	Стенд у административного здания отделения Якушиха д.Якушиха, д.6.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на   руководителя органа местной администрации (Е.А. Комиссарова).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовых информаций.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Бурмакино
Ю.В. Стариннов